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O'Bias to nowa inicjatywa, której celem jest wyeliminowanie uprzedzeń ze względu na płeć w miejscu pracy i ostatecznie

stworzenie sprawiedliwego środowiska pracy dla pracodawców przy wsparciu menedżerów firmy. Projekt O'bias zapewni

bezpłatne zasoby edukacyjne skierowane dla różnych stanowisk pracy - od menedżerów HR, którzy chcą opracować wolny od

uprzedzeń proces zatrudniania, po osoby poszukujące pracy, które chcą zmniejszyć uprzedzenia ze względu na płeć poprzez

swoje CV, po nauczycieli, którzy chcą pomóc uczniom pokonać stereotypy związane z płcią. 

Rezultaty pracy intelektualnej, które przyniosą korzyści pracodawcom, menedżerom ds. rekrutacji, osobom poszukującym pracy

i nauczycielom, to: 

Przewodniki dotyczące identyfikacji i łagodzenia praktyk związanych z uprzedzeniami ze względu na płeć - dla osób

ubiegających się o pracę i specjalistów ds. rekrutacji.

Laboratorium świadomości i oceny uprzedzeń ze względu na płeć - dla specjalistów ds. rekrutacji i menedżerów.

Zestaw narzędzi i pakiety szkoleniowe - dla osób poszukujących pracy i pracodawców.
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Przedstawienie Partnerów.
Omówienie głównych celów i działań
projektu (Uniwersytet w Aveiro).
Wprowadzenie do głównych produktów
projektu, w tym działań,
odpowiedzialnych partnerów i
terminów (Uniwersytet w Aveiro).
Prezentacja planu rozpowszechniania 
 działań projektu (DomSpain) 
Przedstawienie planu zapewnienia
jakości projektu (Wisamar).

Wszyscy partnerzy wzięli udział w
spotkaniu inauguracyjnym

zorganizowanym online 15 stycznia 2021 r.
Podczas naszego pierwszego spotkania

omówiliśmy następujące tematy: 
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Przekaz odzwierciedla wyłącznie pogląd autora w sprawach tam omawianych,

 NA i KE nie będą odpowiedzialne za wykorzystanie tych informacji w jakikolwiek sposób.

 

Nasi Partnerzy
Ten projekt nie byłby możliwy bez współpracy naszych partnerów z UE  
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